
01/17                                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

1 
 

          ISSN 1849-6806 

















SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE VOJNIĆ 

 
 

 

 

Godina III/2017.                                            broj: 1                   Vojnić, 11. siječanj 2017.  

 



01/17                                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

2 
 

 

S A D R Ž A J 
 

I.   OPĆINSKI NAČELNIK 

1. Odluka o I. ažuriranju Plana zaštite i spašavanja općine Vojnić……………………………3 

2. Odluka o I. ažuriranju Procjene ugroženosti stanovništva, materijalnih i kulturnih dobara i 

okoliša od katastrofa i velikih nesreća na području općine Vojnić…………………………….5 

3. Odluka o osnovici plaće službenika i namještenika…………………………………………6 

4. Plan nabave, radova i usluga za 2017. g. …………………………………………………...7 

5. Izmjene i dopune Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela……….….13 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



01/17                                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

3 
 

 

      Na temelju članka 17. stavka 3. Zakona o sustavu civilne zaštite (NN broj 82/15),  i članka 

44. Statuta Općine Vojnić („Glasnik Karlovačke županije“ 45/13), načelnik općine Vojnić  

30. prosinca 2016. godine donosi  

 

ODLUKU 

o I. ažuriranju Plana zaštite i spašavanja   

 općine Vojnić 

 

Članak 1. 

U Planu zaštite i spašavanja općine Vojnić KLASA:810-03/14-01/02, UR.BROJ:2133/17-01-

14-01 od 14. veljače 2014.  u Sadržaju briše se točka 2.2.3. 

Članak 2. 

Točka 2.2.1 se mijenja i glasi Stožer civilne zaštite općine Vojnić 

Članovi Stožera civilne zaštite općine Vojnić imenovani su Odlukom općinskog načelnika 

općine Vojnić (Klasa:810-01/16-01/08; Urbroj:2133/17-01-16-01 od 09.lipnja 2016.) i 

Izmjenom Odluke općinskog načelnika općine Vojnić (KLASA:810-01/16-01/08; 

UR.BROJ:2133/17-01-16-02 od 05.rujna 2016.)  i to su: 

1. Nikola Škrgić – zamjenik načelnika općine Vojnić -  načelnik Stožera 

2. Josip Kurtović- zamjenik načelnika općine Vojnić-zamjenik načelnika stožera 

3. Pero Šokčić – zapovjednik DVD-a Vojnić –  član 

4. Željko Zelčić – predstavnik Policije –  član 

5. Vlasta Novosel – predstavnik Doma zdravlja –  član 

6. Zdravko Jandrlić – predstavnik Ureda za zaštitu i spašavanje –  član 

7. Mirko Lovrinović – predstavnik Vojnić-Krnjak komunalca d.o.o. –  član 

8. Nataša Opačić- pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela općine Vojnić - član 

9. Miloš Musulin – predstavnik Vodovoda i odvodnje Vojnić d.o.o.- član 

10. Željko Bačurin- predstavnik stanice HGSS Karlovac- član 

  Stožer je stručno operativno i koordinativno tijelo koje pruža stručnu pomoć i priprema 

akcije zaštite i spašavanja kojim rukovodi zamjenik načelnika Općine Vojnić, a aktivira se kada 

se proglasi stanje neposredne prijetnje, katastrofe i velike nesreće. 

Radom Stožera civilne zaštite rukovodi načelnik stožera, a kad se proglasi velika nesreća 

rukovođenje preuzima načelnik općine (izvršno tijelo jedinice lokalne samouprave). 

 

Članovi Stožera civilne zaštite dužni su završiti osposobljavanje u roku od godine od dana  

imenovanja u Stožer civilne zaštite. 

 

Jedinstveni upravni odjel općine Vojnić obavlja administrativne i tehničke poslove za potrebe  

Stožera civilne zaštite općine Vojnić. 

Popis članova Stožera civilne zaštite s potrebnim podacima u Prilogu (PRILOG-1) 

Članak 3. 

Točka 2.2.3. Aktiviranje zdravstvenih ustanova se briše. 

Točka 2.2.4. Aktiviranje pravnih osoba, redovnih službi i djelatnosti  postaje točka 2.2.3. 



01/17                                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

4 
 

U točci 2.2.4. Aktiviranje pravnih osoba, redovnih službi i djelatnosti Tablica 2 pod rednim 

brojem 2. briše se pravna osoba Ema drvo d.o.o. a umjesto nje stavlja Vodovod i odvodnja 

Vojnić d.o.o. - 091/3235821- kombinirka - 1 kom.  

Pravne osobe pod rednim brojevima: 3,4,5,6,7 i 8 se brišu. 

Točka 2.2.5. Aktiviranje ostalih službi postaje točka 2.2.4. 

Točka 2.2.6. Aktiviranje davaoca materijalno- tehničkih sredstava postaje točka 2.2.5. 

Članak 4. 

Točka 2.3.1. se mijenja i glasi. 

Članovi stožera Civilne zaštite popunjavaju se opremom i sredstvima za rad od Jedinstvenog 

upravnog odjela općine Vojnić (sredstva veze, računalna oprema i ostala sredstva za rad). 

Članak 5. 

U točci 2.3.2. Vrijeme pripravnosti gotovih operativnih snaga, Tablica 3. Popis nositelja 

gotovih operativnih snaga brišu se točke pod rednim brojevima: 4,5,6,7,8,9,10 i 11. 

Točka pod rednim brojem 4. sada glasi: Vojnić-Krnjak komunalac d.o.o. - 2h - ODMAH. 

Točka pod rednim brojem 5. sada glasi: Vodovod i odvodnja Vojnić d.o.o. - 2h - ODMAH. 

Članak 6. 

U točci 3.5.4. podstavak Prilozi: mijenja se i glasi 

Prilog br 1: Stožer civilne zaštite općine Vojnić 

Prilog br.2: Dobrovoljno vatrogasno društvo Vojnić 

Članak 7. 

Briše se Prilog br.1, Stožer zaštite i spašavanja općine Vojnić i sada glasi 

Stožer civilne zaštite općine Vojnić 

DUŽNOST IME I PREZIME TELEFON ADRESA 

načelnik Stožera 

 

Nikola Škrgić 091/7635172 Vojišnica  

Vojnić 

zamjenik načelnika 

Stožera 

Josip Kurtović O01/1755855 M. Krleže 12 

Vojnić 

član stožera 

 

Pero Šokčić 091/7881910 Gornji Vojnić 26a 

Vojnić 

član stožera 

 

Željko Zelčić 098/807109 Mikšići 17b 

Karlovac 

član stožera 

 

Vlasta Novosel 091/3031958 Đuke Bencetića 1 

Karlovac 

član stožera 

 

Zdravko Jandrlić 091/1121039 Ogulinska 39 

Karlovac 

član stožera 

 

Mirko Lovrinović 091/3235822 Sisačka 1 

Vojnić 



01/17                                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

5 
 

član stožera 

 

Nataša Opačić 098/9696389 Knežević Kosa 38e 

Vojnić 

član stožera 

 

Miloš Musulin 091/3235821 Živković Kosa 

Vojnić 

član stožera 

 

Željko Bačurin 099/6271029 Donje Mekušje 72A 

Karlovac 

 

Članak 8. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku općine 

Vojnić“.  

KLASA:810-01/16-01/08 

UR.BROJ:2133/17-01-16-01 

Vojnić, 30. prosinca 2016. god.                                                                       Općinski načelnik 

                                                                                                                              Nebojša Andrić 

      Na temelju članka 17. stavka 3. Zakona o sustavu civilne zaštite (NN broj 82/15),  i članka 

44. Statuta Općine Vojnić („Glasnik Karlovačke županije“ 45/13), načelnik općine Vojnić  

30. prosinca 2016. godine donosi  

 

ODLUKU 

o I. ažuriranju Procjene ugroženosti stanovništva, materijalnih i kulturnih dobara  

i okoliša od katastrofa i velikih nesreća za područje    

 općine Vojnić 

 

Članak 1. 

U Procjeni ugroženosti stanovništva, materijalnih i kulturnih dobara i okoliša od katastrofa i 

velikih nesreća za područje općine Vojnić KLASA:351-01/13-01/02,URBROJ:2133/17-01-

13-01 od 06. prosinca 2013.  u  točci 3.1.1. Tablica 11 umjesto Stožer zaštite i spašavanja, 7 

članova treba stajati Stožer civilne zaštite općine Vojnić, 10 članova. 

Članak 2. 

U točci 3.1.2. Snage civilne zaštite briše se stavak 1 i sada glasi: 

Na razini općine imenovan je Stožer civilne zaštite Odlukom općinskog načelnika općine 

Vojnić (KLASA:810-01/16-01/08; URBROJ:2133/17-01-16-01 od 09.lipnja 2016. i Izmjenom 

Odluke općinskog načelnika općine Vojnić KLASA:810-01/16-01/08; URBROJ:2133/17-01-

16-02 od 05.rujna 2016. Stožer je stručno operativno i koordinativno tijelo koje pruža stručnu 

pomoć i priprema akcije zaštite i spašavanja, a aktivira se kada se proglasi stanje neposredne 

prijetnje, katastrofe i velike nesreće. Radom Stožera civilne zaštite rukovodi načelnik stožera, 

a kad se proglasi velika nesreća rukovođenje preuzima načelnik općine (izvršno tijelo jedinice 

lokalne samouprave). 

 

 

 



01/17                                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

6 
 

Članak 3. 

U točci 3.1.3. Sveukupni materijalni resursi koji se mogu angažirati na sprječavanju 

nastanka i otklanjanju posljedica katastrofe i velike nesreće u Tablici 13. Popis pravnih i 

fizičkih osoba sa teškom mehanizacijom i opremom briše se pravna osoba pod točkom 2 

(Ema drvo d.o.o.) a umjesto nje stavlja Vodovod i odvodnja Vojnić d.o.o.  

Pravne osobe u tablici pod točkama: 3,4,5,6.7 i 8 se brišu. 

U podnaslovu Objekti sa kapacitetima za prihvat i osiguranje smještaja stanovništva: 

briše se OŠ Vojnić, Trg Ante Starčevića , Vojnić, 100 osoba.  

Briše se podnaslov Infrastruktura za pripremu obroka sa navedenim pravnim osobama. 

Članak 4. 

U točci 6.3.8. Kapaciteti za zbrinjavanje (smještajni i za pripremu hrane) brišu se: 

Osnovna škola Vojnić i Restoran lovački dom Muljava  

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku općine 

Vojnić“.  

KLASA:810-01/16-01/08 

URBROJ:2133/17-01-16-01 

Vojnić, 30. prosinca 2016. god.                       Općinski načelnik 

                                                                                                                              Nebojša Andrić 

 Na temelju članka 9. stavak 2. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN 28/10) i članka 44. Statuta Općine Vojnić (Glasnik Karlovačke županije 

45/13) donosim 

O D L U K U 

           I. 

 Osnovica za obračun plaće službenika i namještenika u Općinskoj upravi Općine 

Vojnić utvrđuje se u visini od 5.211,02 kuna bruto. 

 Osnovica iz stavka 1. ovog članka primjenjuje se od 01. siječnja 2017. g, odnosno 

počevši s plaćom za mjesec siječanj 2017. g. koja će biti isplaćena u mjesecu veljači 2017.g.  

          II. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Glasniku Općine Vojnić.  

KLASA: 022-05/17-01/01 

URBROJ:2133/17-01-17-01       Općinski načelnik 

Vojnić, 03. siječanj 2017.        Nebojša Andrić 

 

 

 



01/17                                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

7 
 

 

 

Temeljem članka 28. stavak 1, 3 i 5. Zakona o javnoj nabavi ( Narodne Novine 120/16)  te na temelju članka 44. Statuta Općina Vojnić 

(Glasnik Karlovačke županije 45/13) Načelnik Općine Vojnić donosi 

PLAN NABAVA ROBA, RADOVA I USLUGA 

ZA 2017. GODINU 

Članak 1. 

Planom nabave za 2017. godinu određuje se nabava roba, radova i usluga  (nabave male i velike vrijednosti) kao i jednostavne nabave za 

koju su sredstva planirana u Proračunu Općine Vojnić za 2017. godinu, a koja će se provoditi prema odredbama Zakona o javnoj nabavi (NN 

120/16). 

 

Članak 2. 

U Planu nabave za 2017. godini navode se svi predmeti nabave čija je vrijednost jednaka ili veća od 20.000,00 kn, kako slijedi: 

 

Naziv predmeta nabave u 

Jedinstvenom upravnom odjelu 

Evidencijski 

broj nabave 

Procijenjena 

vrijednost 

 

Postupak javne nabave 

Ugovor o j.n.ili 

okvirni sporazum 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora 

JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA       

Reprezentacija (R0250)  30.000,00 Vrijed.nabave manja od 200.000,00    



01/17                                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

8 
 

Financiranje rada mjesne samouprave 

(R0433) 

 30.000,00 Vrijed.nabave manja od 200.000,00    

Zakupnine i najamnine za prijevozna 

sredstva (R0564) 

 30.000,00 Vrijed.nabave manja od 200.000,00    

Uredski materijal (R0024)  35.000,00 Vrijed.nabave manja od 200.000,00    

Poštarina (R0033)  26.000,00 Vrijed.nabave manja od 200.000,00    

Ostale usluge promidžbe i informiranja 

(R0038) 

 20.000,00 Vrijed.nabave manja od 200.000,00    

Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja postrojenja i opreme 

(R0035) 

 20.000,00 Vrijed.nabave manja od 200.000,00    

Ostale usluge promidžbe i informiranja 

(R0038) 

 20.000,00 Vrijed.nabave manja od 200.000,00    

Ostale računalne usluge (R0042)  55.000,00 Vrijed.nabave manja od 200.000,00    

Geodetsko-katastarske usluge (R0043)  20.00,00 Vrijed.nabave manja od 200.000,00    

Usluge procjene i dokumentacije 

izrade projekata (R0440) 

 20.000,00 Vrijed.nabave manja od 200.000,00    

Nabava lož ulja (R0443) 
 

40.000,00 Vrijed.nabave manja od 200.000,00  
  

Kandidiranje projekta prekogranične 

suradnje INTEREEG IPA 

OV-01/17-IPA 1.000.000,00 Otvoreni postupak  Ugovor o javnoj 

nabavi 

Veljača 2017. 31.12.2017. 

Prijava natječajne dokumentacije 

(R0576) 

 100.000,00 Vrijed.nabave manja od 200.000,00    

Nabava peći za centralno 

grijanje(R0400) 

JN-13/17 80.000,00 Vrijed.nabave manja od 200.000,00 Ugovor o 

jednostavnoj 

nabavi 

Listopad 

2017. 

31.12.2017. 

Dodatna ulaganja na zgradi Općine 

(R0054) 

 20.000,00 Vrijed.nabave manja od 200.000,00    



01/17                                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

9 
 

Ostali stambeni objekti – Dom kulture 

(R0395) 

 20.000,00 Vrijed.nabave manja od 200.000,00    

Dodatna ulaganja na Dječjem vrtiću 

Vojnić (R0401) 

 30.000,00 Vrijed.nabave manja od 200.000,00    

SOCIJALNA SKRB       

Sufinanciranje cijene prijevoza učenika 

(R0073) 

 160.000,00 Izuzeće javne nabave čl. 34. ZJN    

CIVILNO DRUŠTVO       

Održavanje sportskih objekata R(0356)  20.000,00 Vrijed.nabave manja od 200.000,00    

PROMICANJE KULTURE       

Obnova Centralne partizanske bolnice 

(R0446) 

JN-07/17 220.000,00 Vrijed.nabave manja od 500.000,00 Ugovor o 

jednostavnoj 

nabavi 

Lipanj 2017. 31.12.2017. 

Održavanje i obnova ostalih kulturnih 

dobara (R0327) 

 
30.000,00 Vrijed.nabave manja od 200.000,00  

  

UPRAVLJANJE IMOVINOM       

Otplata glavnica primljenih kredita za 

rekonstrukciju nerazvrstanih 

cesta(IPARD)  (R0571) 

OV1/14-CE 140.000,00 Proveden postupak javne nabave u 

2014.  

Ugovor o 

dugoročnom 

kreditu 

Otplatni plan 

od 

31.12.2015. 

31.12.2020. 

Sanacija i održavanje objekata (R0261)  20.000,00 Vrijed.nabave manja od 200.000,00    

Rekonstrukcija zgrade u općinsku 

tržnicu (R0547) 

JN-06/17 300.000,00 Vrijed.nabave manja od 500.000,00 Ugovor o 

jednostavnoj 

nabavi 

Travanj 2017. 31.12.2017. 

Kamate za primljene zajmove od 

ostalih tuzemni financijskih institucija 

(R0545) IPARD  

OV1/14-CE 20.000,00 Proveden postupak javne nabave u 

2014. 

Vezano  Ugovor o 

dugoročnom 

kreditu 

Otplatni plan 

od 

31.12.2015. 

31.12.2020. 



01/17                                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

10 
 

Izgradnja mosta na Radonji (R0465) JN-11/17 100.000,00 Vrijed.nabave manja od 500.000,00 Ugovor o 

jednostavnoj 

nabavi 

Kolovoz 

2017. 

31.12.2017. 

Presvlačenje asfaltnim slojem 

nerazvrstane ceste (R0449) 

JN-10/17 200.000,00 Vrijed.nabave manja od 500.000,00 Ugovoor o 

jednostavnoj 

nabavi 

Kolovoz 

2017. 

31.12.2017. 

Rekonstrukcija nerazvrstanih lokalnih 

cesta (R0117) 

OV1/17-REK 500.000,00 Otvoreni postupak Ugovor o j.n. srpanj 2017. 31.12.2017. 

Uređenja groblja i mrtvačnice (R0257) 

 

OV2/17-MRV 600.000,00 Vrijed.nabave manja od 500.000,00 Ugovor o j.n. Rujan 2017. 31.12.2017. 

Dokumentacija za proširenje 

vodovodne mreže (R0189) 

 50.000,00 Vrijed.nabave manja od 200.000,00    

Izgradnja kanalizacijskog sustava- 

odvodnja otpadnih voda (R0115) 

 50.000,00 Vrijed.nabave manja od 200.000,00    

Opremanje autobusnih stajališta 

(R0323) 

 25.000,00 Vrijed.nabave manja od 200.000,00    

Proširenje javne vodoopskrbe na 

području općine (R0380) 

 100.000,00 Vrijed.nabave manja od 200.000,00 
   

Širokopojasni internet(R0551)  50.000,00 Vrijed.nabave manja od 200.000,00 
   

Izgradnja javne rasvjete (R0558) 

 

JN-12/17 100.000,00 Vrijed.nabave manja od 500.000,00 Ugovor o 

jednostavnoj 

nabavi 

Rujan 2017. 31.12.2017. 

Izgradnja reciklažnog dvorišta (R0567) JN-09/17 300.000,00 Vrijed.nabave manja od 500.000,00 

 

Ugovor o 

jednostavnoj 

nabavi 

Kolovoz 

2017. 

31.12.2017. 



01/17                                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

11 
 

Dokumentacija za kogeneraciju  

biomase ( R0572) 

JN-05/17 200.000,00 Vrijed.nabave manja od 200.000,00 

 

Ugovor o 

jednostavnoj 

nabavi 

Travanj 2017. 31.12.2017. 

Program sanacija deponije Kokirevo 

(R0121) 

JN-02/17 200.000,00 Vrijed.nabave manja od 200.000,00 Ugovor o 

jednostavnoj 

nabavi 

Veljača 2017. 31.12.2017. 

Rekonstrukcija poduzetničkog 

inkubatora (R0577) 

JN-03/17 300.000,00 Vrijed.nabave manja od 500.000,00 Ugovor o 

jednostavnoj 

nabavi 

Svibanj 2017. 31.12.2017. 

Uređenje parka (R0580) JN-08/17 300.000,00 Vrijed.nabave manja od 500.000,00 

 

Ugovor o 

jednostavnoj 

nabavi 

Kolovoz 

2017. 

31.12.2017. 

ODRŽAVANJE KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE 

      

Opskrba Električne energije  javne 

rasvjete (R0099) 

 240.000,00 Vrijed.nabave manja od 200.000,00    

Usluge tekućeg I investicijskog 

održavanja javne rasvjete (R0160) 

 80.000,00 Vrijed.nabave manja od 200.000,00    

Blagdansko uređenje (R0181)  25.000,00 Vrijed.nabave manja od 200.000,00    

Operator distribucije električne 

energije javne rasvjete (R0445) 

 100.000,00 Vrijed.nabave manja od 200.000,00    

Rad zimske službe (R0101) 

 

 80.000,00 Vrijed.nabave manja od 200.000,00    

Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja cesta i mostova(R0100) 

JN -01/2017 350.000,00 Vrijed.nabave manja od 500.000,00 Ugovor o 

jednostavnoj 

nabavi 

Veljača 2017. 31.12.2017.    



01/17                                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

12 
 

Održavanje mostova i prelaza (R0182)  20.000,00  Vrijed.nabave manja od 200.000,00    

Iznošenje I odvoz smeća (R0569)  270.000,000 Vrijed.nabave manja od 200.000,00 

Izuzeće od j.n. čl. 33. ZJN 

   

PROSTORNO UREĐENJE I 

UNAPREĐENJE STANOVANJA 

      

Poduzetnička zona (R0262) JN -04/17 100.000,00 Vrijed.nabave manja od 200.000,00 Ugovor o 

jednostavnoj 

nabavi 

Ožujak 2017. 31.12.2017. 

Dokumenti prostornog uređenja 

(R0437) 

 40.000,00 Vrijed.nabave manja od 200.000,00    

 

Članak 3. 

Sukladno članku 15. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi ( NN 120/16) za jednostavne nabave, neće se primjenjivati Zakon o javnoj nabavi, 

već će se ta nabava provoditi sukladno članku 15. stavak 2. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16), odnosno internim aktom naručitelja. 

Članak 4.  

Plan nabave robe, radova i usluga za 2017. godinu stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Vojnić i na 

internetskim stranicama Općine Vojnić www.vojnic.hr. 

 
KLASA: 406-09/17-01/01 
URBROJ:2133/17-01-4/1-17-01 

Vojnić, 09. siječanj 2016.           Općinski načelnik   

                Nebojša Andrić 

 

           

 

http://www.vojnic.hr/


01/17                                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

13 
 

 

Temeljem članka 4. Zakona o službenicima  i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi ( Narodne Novine 86/08,61/11), članka 32. Uredbe o klasifikaciji 

radnih mjesta u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ( Narodne Novine 74/10) i 

članka 44. Statuta Općine Vojnić  (Glasnik karlovačke županije 45/13), Načelnik općine Vojnić 

donosi 

IZMJENE I DOPUNE 

P R A V I L N I K A 

o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Vojnić 

 

Članak 1.  

 

U Pravilniku o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Vojnić (Službeni 

glasnik Općine Vojnić 7/15) KLASA: 023-05/15-01/113, URBROJ: 2133/17-01-4/1-15-01 od 

16.04.2015.g. članak 12. mijenja se i dopunjava na način: 

- da se pod redni broj 2. dodaje novo radno mjesto – VIŠI STRUČNI SURADNIK 

ZA GOSPODARSTVO I EU FONDOVE  

Osnovni podatci o radnom mjestu:  

KATEGORIJA: II. 

PODKATEGORIJA: Viši stručni suradnik 

KLASIFIKACIJSKI RANG: 6. 

Stručno znanje: 

-  magistar struke ili stručni specijalist ekonomskog ili društvenog smjera (VII stupanj), 

- 1 godina radnog iskustva na istim ili sličnim poslovima, 

- znanje engleskog jezika, 

- znanje rada na osobnom računalu, 

- položen državni stručni ispit.  

Broj izvršitelja: 1 

 

Poslovi radnog mjesta      Protek vremena na  

         pojedinim poslovima 

Radi na planiranju, pripremanju i  

provođenju projekata kandidiranih za 

sredstva RH i europskih fondova      30% 

Surađuje s državnim i drugim tijelima  

nadležnim za poslove u vezi europskih  

integracija i fondova EU radi  

uspostavljanja i održavanja suradnje      10% 

Prati realizaciju projekata i izrađuje  

izvješća o provođenju projekata      10% 

Prikuplja i obrađuje podatke o financijskim  

rezultatima i fizičkim pokazateljima  

gospodarskih subjekata       10%  

Predlaže poticaje za razvoj poduzetništva     10% 

Prati razvoj poduzetničkih zona i  

Sudjeluje u izradi marketinških planova     10% 

 



01/17                                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

14 
 

Izrađuje programe s prijedlogom mjera  

razvoja poljoprivrede         10% 

Obavlja i druge poslove u skladu sa  

zakonom po nalogu načelnika,  

zamjenika načelnika i pročelnika      10% 

 

 

Dosadašnji redni brojevi 2., 3.,4.,5.,6.,7., postaju redni brojevi 3.,4.,5.,6.,7.,8. 

 

     Članak 2.  

Ove Izmjene i dopune stupaju na snagu osmog dana od dana objave u Službenom 

glasniku Općine Vojnić. 

 

KLASA: 023-05/15-01/113 

URBROJ: 2133/17-01-4/1-17-02 

Vojnić, 10. siječanj 2017.        Općinski načelnik 

          Nebojša Andrić  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



01/17                                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

15 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

Izdavač – Općinsko vijeće Općine Vojnić 

Uredništvo – Općinski načelnik, pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela, 

administrativni  tajnik 

47 220 Vojnić, Trg Stjepana Radića 1 

 

Telefon:  047 883 020 

Fax: 047 883 021 

Email: opcina-vojnic@ka.t-com.hr 

WEB stranica: www.vojnic.hr 

 

 

Odgovorni urednik – Općinski načelnik 

Izlazi prema potrebi 

 

 

 

 

mailto:opcina-vojnic@ka.t-com.hr
http://www.vojnic.hr/

